
Naam Voornaam Adres Postcode / Plaats Telefoonnr. Noodnummer E-MAIL /DIVERSEN JARIG
1 Bekooij Ger Sterreschans 44 2342 BN Oegstgeest 8795387 (06-52506204) 06 3309 9860 ibekooy@ziggo.nl 5-mrt

2 Boer, de Fer Vlietzicht 70 2251 VX Voorschoten 06 8103 8484 fdeboer@casema.nl 8-7-1940

3 Brons Astrid Joke Smitlaan 84 2253 PC Voorschoten Geheim 5317912 astrid66brons@gmail.com 9-mrt

4 Courtin Jacques Ereprijskamp 25 2353 HX Leiderdorp 5414880 (06-44040686) 06 4592 3531 jacques.courtin66@gmail.com 3-7-1958

5 Dop, van den Cees Glenn Millerstraat 48 2324 LM Leiden 5314646 (06-14743844) 06 2949 0987 cees@vandendop.nl 12-okt

6 Elings Wouter Apollolaan 614 2324 CK Leiden 06 13896716 06 48588868 wouter.elings@gmail.com 12-04-89

7 Fasel Ton De Bazelstraat 45 2321 EH Leiden 5316058 (06-33689175) 071 5316058 t.fasel@hotmail.com 27-nov

8 Herbschleb Kees Mangoweg 59 2321 HZ Leiden 06 4496 0073 06 1826 5794 herb.cees@gmail.com 22-12-1949

9 Janson Cees Thorbeckeweg 15 2253 VS Voorschoten 5765617 (06-42590367) 06 4970 8106 cajanson@hotmail.com 21-apr

10 Jillissen René Duke Ellingtonstr. 2 2324 LA Leiden 8795019 (06-38440546) 06 8184 3045 renejillissen@gmail.com 21-aug

11 Judels Ruth Hugo de Vriesstraat 22 2313 RJ Leiden 06 1842 4404 06 2932 4749 r.d.judels@casema.nl 2-dec

12 Kettenis Han Mary Zeldenrustweg 97 2331 NH Leiden 06 4056 4452 06 2720 3377 jhkettenis@ziggo.nl 6-aug

13 Keulen, van Henk Hugo de Vriesstraat 22 2313 RJ Leiden 06 293 24749 06 1842 4404 henkvankeulen@ziggo.nl 8-apr

14 Koster Caroline Oude Singel 174 2312 RH Leiden 06-2307 6123 caroline.koster@ziggo.nl 25-4-1969

15 Littel Janny Mesdagstraat 21 2162 CE Lisse 06 4202 7275 06 3839 4025 janny.h.vink@gmail.com 18-8-1952

16 Louisse Mart Mey van Streefkerkstraat 49 2313 JM Leiden 06 51572731 06 28165441 mlouisse@kpnplanet.nl 18-11-1956

17 Meer, van der Marian Leidseweg 344 2253 JN Voorschoten 06 2840 8464 06 3190 1610 m.vandermeer@ziggo.nl 18-10-1954

18 Mulder Peter Schoolstraat 3 Q 2251 BD Voorschoten 06 3962 6114 06 20595407 pbmulder@gmail.com                                   15-dec

19 Mulkens Roel Telderskade 34 2321 TE Leiden 5124930 (06-50296325) 06 1530 1582 roel.mulkens@gmail.com 2-jul

20 Nievaart Peter Joke Smitlaan 140 2253 PD Voorschoten 06 5026 7164 06 4561 2582 p.nievaart58@gmail.com 5-okt

21 Schepers Henk Dr. M. v.d. Stoelstraat 34 2251 RL Voorschoten 5615033(06-83353898) hschepers@casema.nl 30-mrt

22 Serdijn Wouter Thorbeckestraat 76 2313 HG Leiden 5123874 (06-26108551) wouter.serdijn@gmail.com 19-mrt

23 Slagmolen Jacqueline Mahlerstraat 25 2324 JE Leiden 06 4731 7983 06 2290 9596 jacqueline@boom-slagmolen.nl 14-4-1966

24 Teleng Jan Kersenstraat 5 2321 HP Leiden 5721156 (06-27447112) 06 2924 5454 janteleng@gmail.com 11-11-1942

25 Westermann Paul Jan Wolkersstraat 10 2251 ZG Voorschoten 5764467 (geen whatsapp) 06 1369 8919 p.westermann@planet.nl 27-10-1946

26 Wijngaard, v.d. Eric Schubertlaan 253 2332 HX Leiden 06 5241 5839 06 5120 1234 autorijschoolericwijngaard@kpnmail.nl 11-6-1960

27 Wooning Yvonne Alexander Dubcekplaats 19 2324CW Leiden 06 4510 2451 06 4516 2838 y.wooning@gmail.com 2-7-1969

28 Zwieten, van Hans Irenestraat 6 2351 GL Leiderdorp 5417621 (06-47864636) 071 5417621 info@loopbaantoekomst.nl 30-3-1950

DONATEURS
1 Aalst, van John Zwaluwweg 103 2251 NC Voorschoten 5613388 (06-22754384) johnenhannyvanaalst@gmail.com 4-2-1953

2 Goddijn Fred Laan van Berendrecht 298 2352 VP Leiderdorp 06  2045 2290 06 3397 5664 fxg@simpc.nl 2-7-1944

3 Jong, de Aart-Martin Garenmarkt 7 2311 PG Leiden 5146406 (06-43877939) aartmartindejong@ziggo.nl 30-mrt

4 Laman Paul Spaarnestraat 47 2314 TM Leiden 5898787 (06-43587046) 06 3828 9512 laman@casema.nl 16-aug

5 Molenkamp Frank Meidoornstraat 44 2313 XH Leiden 5123479 (06-24500047) frankmolenkamp62@gmail.com 20-8-1962

6 Peacock Nick Munnikenstraat 55 2315 KV Leiden 5131395 (06-26956807) 12nick@12move.nl

7 Rijt, van der Andy Koningsspil 41 2265 VH Leidschendam 06 5339 9989 andyvdr@gmail.com 2-6-1942

8 Weijers Hans Rozemarijntuin 17 2353 PB Leiderdorp 06 2822 6199 haweijers@ziggo.nl 13-5-1953

LEDENLIJST DROP-OUTS    November 2024 Wijzigingen s.v.p. doorgeven aan  Jacques Courtin (contact zie lijst)

VOLLEDIG SPELENDE LEDEN
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